

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E**15 FEB 2023**

Estimate No. : b1 64996
Date Estimated : 13/02/2023
Prepared By : Yap Mee Key

Page No. : 1 of 5

- ESTIMATE REPAIR FOR -

Teo Kok Kheng
5 Lyndhurst Rd

Singapore 438090

- ACCOUNT - 40000

Cash Sales - Service
Singapore

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SF89M	WBA5R12060AK74129	08/07/2019	330iA	35917

DESCRIPTIONVALUE

To replace trunk lid, rear bumper, carrier, support, tail end panel and attachments.	2,550.00
To respray trunk lid, rear bumper, tail end panel and affected areas.	2,666.00
To carry out body cavity preservation. (Per panel).3x	354.00
To supply rear emboss number plate.	83.00
To replace rear exhaust silencer including alignment system and conduct check for leak.	531.00
To check steering geometry and conduct wheel alignment in accordance with BMW specifications. (1x).	531.00
To transfer lock mechanism from old to new bootlid including conduct check on new bootlid central locking system for proper function.	531.00
To check electrical.	177.00
To remove old PDC assembly, replace damaged parts and reconnect to new bumper including conduct check for proper function.	177.00
Sundries.	150.00

Total Labour 1: **7,750.00**

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
REAR SILENCER WITH EXHAUST FLAP	1	1,662.25	1,662.25
TRUNK LID	1	1,408.30	1,408.30
OUTER PANEL TAIL TRIM	1	473.00	473.00
Set of mount	1	70.45	70.45

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-x
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 64996
Date Estimated : 13/02/2023
Prepared By : Yap Mee Key

Page No. : 2 of 5

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SF89M	WBA5R12060AK74129	08/07/2019	330iA	35917

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
REAR BUMPER CARRIER	1	516.20	516.20
REAR BUMPER RH SIDE GUIDE	1	136.30	136.30
REAR BUMPER TRIM PANEL BOTTOM (MSP)	1	232.75	232.75
REAR BUMPER RH MOUNTING CORNER (MSP)	1	171.90	171.90
Grill, rear bumper rhs	1	87.65	87.65
REAR BUMPER TOWING COVER EYE	1	50.25	50.25
REAR BUMPER TRIM PANEL (MSP/MPA PDC	1	1,600.45	1,600.45
RH PROTECTION FOIL	1	5.90	5.90
COVER FOR TOWING EYE REAR BOTTOM (D	1	50.25	50.25
EMBLEM GROMMET	1	0.95	0.95
PLAQUE 82MM	1	72.85	72.85
LETTERING 330I	1	65.60	65.60
LOCK TRUNK LID	1	233.75	233.75
Striker trunk lid	1	51.35	51.35
EXPANDING RIVET D=8MM	20	1.15	23.00
EXPANDING RIVET D=8MM	10	1.15	11.50
REAR SILENCER HEAT INSULATION	1	80.75	80.75
TRUNK LID SEALING	1	135.15	135.15
PLUG BLACK D=5MM	10	0.95	9.50
(S/L) CLIP	2	5.30	10.60
CONTROL UNIT SMART OPENER GEN 2	1	514.25	514.25
SENSOR WIRE FOR SMART OPENER TOP	1	48.65	48.65
SENSOR WIRE FOR SMART OPENER BOTTOM	1	53.50	53.50
EXPANDING NUT	10	0.55	5.50
REAR RH REAR REFLECTER	1	41.00	41.00
REAR RH LIGHT IN THE SIDE PANEL	1	582.85	582.85
REAR RH LIGHT IN TRUNK LID	1	408.00	408.00
ULTRASONIC SENSOR PORTIMAO BLUE W31	2	386.00	772.00
DECOUPLING RING	2	5.30	10.60
RH ABSORBER TUNNEL (M)	1	51.05	51.05
REVERSING CAMERA	1	736.50	736.50
Total Parts :			10,384.55



Labour 1	:	7,750.00
Parts	:	10,384.55
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 8%	:	1,450.76
Grand Total	:	19,585.31

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY**

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **